
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 18 

 
від 20 січня2022 р.                                                                 32 сесія 8 скликання 
 
 Про внесення  змін до плану роботи Стрижавської селищної  
                                    ради 8 скликання на 2022 рік 
 
 Відповідно до пункту 7 статті 26, частини 1 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із утворенням виконавчих 
органів ради та організацією їх діяльності, враховуючи висновки постійних 
комісій селищної ради, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Плану роботи Стрижавської селищної ради 8 скликання на 
2022 рік, Затвердженого рішенням 29 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 23 грудня 2021 року № 1 (далі-рішення), такі зміни: 

1.1.Пункт 1 розділу І. «Перелік основних питань для розгляду на 
засіданнях сесій селищної ради» Плану роботи Стрижавської селищної ради 
8 скликання на 2022 рік додатку до рішення викласти в такій редакції: 

«1. Звіт селищного голови про діяльність виконавчих органів ради за 
період з 20 листопада 2020 року по 31 грудня 2021 року. 

Відповідальні: 
структурні підрозділи апарату селищної ради, 
виконавчі органи ради. 
постійні комісії селищної ради.». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Стрижавської селищної ради. 
 
 
 

Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Галина Бабенко 
Валерій Беспалько 
Тетяна Веприцька 
Віталій Сабатовський 
Ольга Благун 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

